

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2801**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/07/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3148950055675	LIBRETA CANSON ONE 100 grs 10,2x15,2cms	30		\$6.900		\$207.000
4147915701007	SEPARADOR VINIL. OFICIO 6 DIVISIONES LAV	94		\$1.890		\$177.660
3148950055682	LIBRETA CANSON ART ONE 100grs.14x21,6cms	6		\$7.900		\$47.400
7807265027468	BLOCK PREPICADO OFICIO 5mm 80 hojas PROA	7		\$990		\$6.930
4147915700000	SEPARADOR VINILICO CARTA 5pos.LAVORO	100		\$690		\$69.000
7807210040788	CROQUERA COLOR NATURE 100 HOJAS ARTEL	5		\$1.990		\$9.950
7807210040719	CROQUERA TROPICAL FEVER 100 HOJAS	14		\$1.990		\$27.860
99799786	HOJAS COLOR x 25unidades	85		\$790		\$67.150
3100004412346	MICAS CARTA COLOR HUMO X 100 UNIDADES LAVORO	2		\$14.900		\$29.800
3100004412353	MICAS OFICIO COLOR HUMO X 100 HOJAS LAVORO	1		\$19.900		\$19.900
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	3		\$18.900		\$56.700
3148950064608	LIBRETA CANSON ART 180°14x21,6cms 96 grs.	13		\$13.900		\$180.700
3148950064592	LIBRETA CANSON ART 180°8.9X14cms 96grs	3		\$8.900		\$26.700
0000000001	BLOCK GARZON COMERCIAL EXPRESS	124		\$290		\$35.960
7807265076565	BLOCK APUNTES 25 21 CMS CON ESPIRAL PROA	7		\$1.390		\$9.730
8802020299578	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HOJAS NUOVO	5		\$1.490		\$7.450
3100003735828	REGLA METAL 50cms.FULTONS	41		\$2.900		\$118.900
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	21		\$1.290		\$27.090
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	270		\$990		\$267.300
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	89		\$790		\$70.310
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA POINTER 10 W CABLE 150CMS.	14		\$3.900		\$54.600
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	10		\$3.900		\$39.000
8802010236101	REPUESTO 10 CUCHILLOS CARTONERO GRANDE ARTE TOP	12		\$990		\$11.880
7806515075211	TRANSPARENCIA 216x279mm.x10uni.ADETEC	1		\$3.900		\$3.900
7807245012002	SEPARADOR OFICIO 12 MESES 1200 BUHO	7		\$1.890		\$13.230
6940786999140	SEPARADOR MENSUAL OFICIO HAND	1		\$990		\$990
7806515070049	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS INK-JET 70x25X10	3		\$2.900		\$8.700
7806515063041	ETIQUEAS AUTOADHESIVAS INK-JET 70X25 25h	3		\$5.900		\$17.700
7806515074634	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS TRANSPARENTES 216X279MM 25 HOJAS CARTA ADETEC	4		\$18.900		\$75.600
1X67	ETIQUETAS ADETEC 99	6		\$1.900		\$11.400
7806515070056	ETIQ. ADHESIVAS INK-JET 70 X 35mm240unid	1		\$2.590		\$2.590
7806515057156	ETIQUETAS ADETEC CD 25 HOJAS	1		\$2.900		\$2.900
7806515063010	ETIQ.AUTOADHESIVA 35X25mm 25hjs. ADETEC	2		\$5.390		\$10.780
7806515060392	ETIQUETA AUTOADHESIVA 101 51	6		\$7.900		\$47.400
7806515057095	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS A4	1		\$2.900		\$2.900
3100004245708	ETIQUETAS INK-JET 101X34mm 25hjs.LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7806515063065	ETIQ.AUTOADHESIVA 53X70mm 25hjs. ADETEC	1		\$5.390		\$5.390
4X10MM 50HOJAS	ETIQUETAS ADETEC 25	2		\$4.990		\$9.980
1X25	ETIQUETAS ADETEC 99	1		\$2.900		\$2.900

7806515057903	ETIQUETAS ADETEC FLUORESCENTES 210X29715	67	\$2.900	\$194.300
606110323765	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY MISTER PAPER 20 HOJAS 180 GRAMOS A4	19	\$1.990	\$37.810
4710345736002	CARPETA PAPEL FOTOGRAFICO 235grs.20unid.	22	\$1.990	\$43.780
614143790324	PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO 180 GRS. 20 HOJAS	14	\$4.900	\$68.600
614143790317	PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO 210 GRS. 20 HOJAS	7	\$4.900	\$34.300
7806515080499	PAPEL FOTOGRAFICO AUTOADHESIVO BRILLANTE 180 GRS. A4 20 HOJAS	23	\$4.900	\$112.700
7807265069178	SEPARADOR CARTA 6 POSICIONES ISOFIT	63	\$790	\$49.770
3100003957510	JUEGO SEPARADOR CARTA 6 POS. BLANCO	73	\$690	\$50.370
3100004079204	JUEGO SEPARADOR INDICE NUMERICO 1-31 FUL	4	\$1.990	\$7.960
3100004079198	JUEGO SEPARADOR INDICE A-Z 24pos.OFICIO	12	\$2.890	\$34.680
8802010425468	SEPARADORES PARA ARCHIVOS 33X23CMS NUOVO	26	\$890	\$23.140
4147915703001	SEPARADOR VINILICO OFICIO 12div.LAVORO	7	\$2.290	\$16.030
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	53	\$890	\$47.170
3100003957527	JUEGO SEPARADOR OFICIO 6pos.BLANCO FULTO	21	\$790	\$16.590
44504014	CINTELA 18MM 50 METROS	40	\$590	\$23.600
8802020515913	CINTA DE REGALO 2,8 MTS. CELESTE PASTEL ARTE TOP	6	\$1.290	\$7.740
4148115703013	ETIQUETA SATTO AMARILLO FULTONS	23	\$590	\$13.570
4148115703013	ETIQUETA SATTO AMARILLO FULTONS	93	\$590	\$54.870
4148115703020	SATTO FULTONS COLOR VERDE	23	\$590	\$13.570
8802020515753	CINTA DE REGALO 2,8 CMS. PASTEL MELON ARTE TOP	8	\$1.290	\$10.320
8802020515234	CINTA DE REGALO 2,8 CMS LILA PASTEL ARTE TOP	6	\$1.290	\$7.740
8802020515906	CINTA DE REGALO 2,8 CMS. ARTE TOP	7	\$1.290	\$9.030
8802020514053	CINTA DE REGALO 1.8 CMS. AMARILLO ARTE TOP	12	\$990	\$11.880
8802020514046	CINTELA DE REGALO 1,8 CMS. MELON ARTE TOP	13	\$990	\$12.870
8802020514114	CINTA DE REGALO 1.8 CMS. CELESTE ARTE TOP	10	\$990	\$9.900
8802020514732	CINTELA DE REGALO 1,8 CMS. PASTEL ROSADO	19	\$990	\$18.810

**OBSERVACIONES:** INVENTARIO 21 JULIO2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.285.151
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$434.179
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$2.719.330</b>